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KRYETARI I KOMUNES
14 ,ow/oq -2@3(79/4 il 15 12. 2020
{

Né bazé té dispozitave té nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta
zyrtare e Republikés s¢ Kosovés”, me 28/04, gershor 2008), t& nenit 53 t& Statutit t& Komunds s&
Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Komunés s¢ Prishtinés, merr kéts

VENDIM

I Miratohet ndryshimi dhe plotésimi i vendimit 14/020/04-0299221 /19 e dt. 09.12.2019 pér
caktimin e komisionit pér shqyrtimin e ankesave lidhur me ngarkesat vjetore pér
ushtrimin e veprimtarisé afariste.

IL  Né pikén Il t& vendimit t& lartcekur, fshihet - pér vitin kalendarik 2019.
HI. Ky vendim &shté pjesé pérbérése e vendimit 14/020/04-0299221 /19 e dt. 09.12.2019.

IV. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit t& tij.

I DOREZOHET:

- Anétaréve té komisionit
Drejtoria pér Planifikim Strategjik dhe Zhvillim t& Qéndrueshém;
Qendrés pér shérbime me qytetar;
- Né dosje.




